17° CORRIDA DE VENDA NOVA

Relatério Geral - 5KM - Masculino - Todas as Categorias - Todas as Sub Categorias

Coloc. Numero
1 507
705
704
549
699
609

~N oo g A~ wWwN

706

Nome

KALEBE NAOR OLIVEIRA

RYAN PIMENTEL DE OLIVEIRA
MARCO ANTONIO TORRES
NAQCINMENTN

JACIMAR LUIS DE SOUZA
ADAUTO ALTOE

THALISSON DA SILVA MACHADO

HENRIQUE COLA LAVARIZE

RUNNING TAG CRONOMETRAGEM

Fx.Et.
M0017
M0017
M4049
M5059
M5059
M3039
M2029

CI.Fx.

Equipe

PREFEITURA DE VENDA
INT@\VA
PREFEITURA DE VENDA
NOV/A

INCAPER

PREFEITURA DE VENDA

NINN/A

Ritmo
00:04:23
00:04:31
00:05:03
00:05:13
00:05:43
00:09:38
00:11:26

Vel.
13,67
13,29
11,89
11,50
10,49

6,23

5,25

Tempo
00:21:57
00:22:34
00:25:14
00:26:05
00:28:36
00:48:10
00:57:08
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